Генеральному директору
ООО «Экзотическая кожа»
Ткаченко А.И.
от ________________________________
паспорт ___________________________
выдан ____________________________
__________________________________
адрес регистрации _________________
__________________________________
телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на возврат товара

Прошу принять возврат товара по заказу № _______________, полученного мной «___» __________ 202__г. Причина возврата ______________________________________________________________.
Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы и фабричные ярлыки.
На момент моего обращения в магазин «Экзотическая кожа» по поводу обмена товара на аналогичный, данный товар в наличии отсутствует, поэтому прошу вернуть мне деньги.
Денежные средства прошу перечислить на указанные ниже реквизиты:

Банковские реквизиты счета:
Получатель ………………………………..
ИНН Получателя ………………………..
Наименование банка ………………….
ИНН банка …………………………………..
БИК ……………………………………………..
Кор/счет …………………………………….
Счет получателя ………………………

Дата										Подпись